
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D. n. 661 del 24.03.2017 con il quale il Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale e 

Servizi Generali - Unità Organizzativa Procedure affidamento di Forniture - è stato autorizzato 

all’acquisto della fornitura di materiale di cancelleria e igienico sanitario per le esigenze della Sir  

Facoltà Scienze e Tecnologie suddiviso in due lotti: 

 Lotto n. 1:  Fornitura di Materiale di cancelleria: importo a base di gara di € 1.620,00 + IVA;  

 Lotto n. 2:  Fornitura di Materiale igienico sanitario: importo a base di gara € 320,00 + IVA.  

VISTA la RDO n. 1543273 del 30.03.2017 sul MEPA - aperta a tutti gli operatori economici presenti 

nello stesso - che ha fissato per il giorno 07.04.2017, ore 19,00 il termine ultimo per le presentazione 

delle offerte;  

CONSIDERATO che entro il sopra citato termine di scadenza per il Lotto 1 non è pervenuta alcuna 

offerta; 

VISTO il D.lgs. 50/2016; 

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 nelle parti in vigore nel periodo transitorio; 

VISTO l’art. 1 comma 32 della legge 190/2012; 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione del 30.12.2015, di approvazione del Bilancio 

Unico d’Ateneo 2016 e del 23.02.2015 che fissa in €. 50.000,00 (iva esclusa) il limite di spesa 

massima per gli atti gestionali di competenza del Direttore Generale; 

     

                                                                   D E C R E T A 

 

- di dichiarare deserto, per mancanza di offerte, il Lotto 1 della RDO n. 1543273 del 30.03.2017 per la 

Fornitura di Materiale di cancelleria: importo a base di gara di € 1.620,00 + IVA  - CIG 70126215EA. 

 

                                                      

          IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                          Prof. Francesco De Domenico      

      

 

         

 

 

 

 

 

 

    

 

Università degli Studi di Messina 
 
 
 

ione Appalti, Servizi e Patrimonio 
 

Prot. n. 0027231 del 13/04/2017 - [UOR: SI001038 - Classif. X/4]



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2017-04-10T13:00:53+0100
	Donatella Marrone
	Rup


		2017-04-10T13:19:49+0100
	Maruka Stagno D'Alcontres
	Resp. Un. Org. Affidamento Forniture


		2017-04-11T13:39:49+0100
	Danila Nostro
	Dirigente Dip. Amm. Attivita Neg. e Serv. Gen.


		2017-04-12T13:39:46+0100
	Francesco De Domenico




